
 

 

                                  ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

   

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

Ημερομηνία: 29/01/2021 

Αρ. πρωτ.: 431 

Ταχ. Δ/νση : 2ο χλμ. Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 23100, Σπάρτη 

Πληροφορίες : Χαρίτογλου Μαρία 

Τηλέφωνο : 27313 63474 

Fax : 27313 63477 

e-mail : grammateia@dide.lak.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Λακωνίας στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021» (MIS 5069863) του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Λακωνίας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 428/29-01-2021 (ΑΔΑ: Ω3ΥΞ46ΜΤΛΗ-ΞΟΝ) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ 

Λακωνίας των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την υπ’ αρ. πρωτ. 125614/Δ2/21-09-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ4194/τ.Β’). 

3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 8487/Δ2/21-01-2021 (ΑΔΑ: ΩΦΘΔ46ΜΤΛΗ-ΦΔ7) Εγκύκλιο έναρξης της 

Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2020-2021. 

4. Την με αρ. πρωτ. 3143/04-09-2020 Υπουργική Απόφαση περί Ορισμού του Διευθυντή της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου τοποθέτησης, απασχόλησης και 

μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω 

Πράξης.  

6. Τις δηλώσεις προτίμησης των εκπαιδευτικών 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση και διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΚΑΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΜΕ 

Λ.Τ 
13 

  

ΑΔΑ: Ω5ΤΑ46ΜΤΛΗ-ΙΤ1



 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΚΑΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

2 ΠΡΕΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 15 
  

3 
ΝΙΚΟΛΑΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 12 

   

4 ΜΠΟΓΙΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 13 
  

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 07 

  

6 ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 09 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

 

03 

 

7 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 09 
  

8 ΛΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΜΕ 

Λ.Τ  
09 

  

9 ΜΗΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  09 
  

10 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

ΜΕ Λ.Τ  

03 

      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 03 

11 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 01 

12 ΓΡΙΜΠΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

ΜΕ Λ.Τ  

02 

      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 02 

13 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΜΕ 

Λ.Τ 
04 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 02 

      
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 02 

      
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 02 

 

 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης   

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

                                 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ω5ΤΑ46ΜΤΛΗ-ΙΤ1


		2021-01-29T12:45:28+0200
	Athens




